
و  قطعات  به  دستبرد  باند  دو  اعضای   - سجادپور 
محتویات خودروها، در حالی با  تلاش نیروهای تجسس 
کلانتری سناباد مشهد دستگیر شدند که با ترفندی 

خاص دوربین های ترافیکی را هم فریب می دادند.
به گزارش اختصاصی خراسان، در پی وقوع سرقت های 
متعدد شبانه از داخل خودروهای پارک شده در حاشیه 
خیابان، تجزیه و تحلیل پرونده های سرقت در دستور کار 
نیروهای تجسس کلانتری سناباد مشهد قرار گرفت. 
بررسی های میدانی و رصدهای اطلاعاتی حاکی از آن 
بود که در بیشتر سرقت های شبانه ردی از یک خودروی 
سمند سفیدرنگ وجود دارد اما استعلام شماره پلاک 
های موجود نشان می داد که خودرویی با مشخصات 
مذکور هنگام وقوع سرقت در مناطق ارتکاب جرم تردد 
نداشته است. به همین دلیل فرضیه پلاک جعلی قوت 
گرفت و بدین ترتیب چندین گروه گشت انتظامی برای 
شناسایی سمند سفیدرنگ با هدایت مستقیم سرگرد 
»محمدباقر بهرازفر« )رئیس کلانتری سناباد( وارد عمل 
شدند. نیروهای گشت تجسس که مناطق احتمالی تردد 
سارقان را زیر نظر گرفته بودند، در پوشش های مختلف 
عملیاتی، عــازم خیابان های خلوت و تاریک شدند و 
هرگونه تردد مشکوکی را زیر ذره بین تحقیق قرار دادند. 
گزارش خراسان حاکی است، در حالی که گشت زنی 
های نامحسوس پلیس ادامه داشت، ناگهان نیمه شب 
سیزدهم اردیبهشت، یک دستگاه سمند سفیدرنگ 
وارد خیابان فرهاد شد و چراغ خاموش در گوشه ای 

توقف کرد. در این لحظه یکی از سرنشینان سمند به 
آرامــی و در سکوت شب از خــودرو پیاده شد و با چراغ 
قوه ای که در دست داشت به بررسی درون خودروهای 
پارک شده پرداخت. عوامل گشت انتظامی که دیگر 
یقین داشتند با سارقان سمند سوار روبه رو شده اند، 
بلافاصله پلاک خودرو را به مرکز فرماندهی اعلام کردند 
اما هنوز نتیجه استعلام مشخص نشده بود که نیروهای 
انتظامی متوجه شدند سارقان با استفاده از دستمال 
کاغذی برخی شماره های پلاک را تغییر داده اند! با لو 
رفتن این ماجرا، بی درنگ عوامل گشت 
انتظامی به سمت سمند سواران حرکت 
کردند و به راننده آن فرمان »ایست« دادند 
ولی دزدان نیمه شب که متوجه حضور 
پلیس شده بودند »فریاد زنان« همدست 
خود را سوار کردند و از محل گریختند. به 
گزارش خراسان، عملیات تعقیب و گریز به 
خیابان خیام کشید اما نیروهای انتظامی 
در یک عملیات هدفمند و غافلگیرانه، 
همه راه هــای عبور را سد کردند و سه 
سرنشین جوان سمند را به دام انداختند. 
در بازرسی از داخل خودرو تعدادی ضبط 
و پخش، باند، جعبه آچار، دریل، باتری 

و... در حالی کشف شد که یکی از متهمان دستگیر 
شــده، تعداد 12 عدد فلش مموری سرقتی از داخل 
خودروها را از یک رشته نخ عبور داده و مانند دستبند به  
دستش حلقه زده بود.بنابر گزارش خراسان، با انتقال 
متهمان به کلانتری سناباد، بازجویی های تخصصی از 
آنان آغاز و مشخص شد دو تن از اعضای این باند دارای 
سابقه کیفری هستند و همه آن ها نیز به مــواد مخدر 
اعتیاد دارند. در همین حال دزدان نیمه شب، خریدار 
اموال سرقتی را نیز به افسران تجسس لو دادند که این 

فرد هم در مخفیگاهش دستگیر و به پنجه 
با  بیشتر  شد.تحقیقات  سپرده  عدالت 
صدور دستورات ویژه قضایی برای کشف 
سرقت های احتمالی دیگر اعضای این 
باند در حالی ادامه دارد که تاکنون 12 تن 

از شاکیان، آن ها را شناسایی کرده اند.

دزدی در پوشش کارگری	 
ــزارش اختصاصی خــراســان، هنوز  به گ
تحقیقات پلیس درباره باند سرقت با جعل 
ــت کــه افــســران گشت  پــلاک ادامـــه داش
انتظامی در نیمه شب پانزدهم اردیبهشت 
دو جوان موتورسواری را در خیابان مجد 

مشاهده کردند که لباس تعمیرگاهی و فضای سبز 
شهرداری را بر تن داشتند. این موضوع که ظن نیروهای 
گشت را برانگیخته بود، موجب شد تا به موتورسواران 
دستور »ایست« بدهند اما آن ها که یک کیسه برنجی 
را هم با خود حمل می کردند با شنیدن فرمان پلیس، 

هراسان به سمت بولوار شهید کلاهدوز گریختند.
در حالی که تعقیب مــوتــورســواران در خــلاف جهت 
حرکت خودروها به خیابان کلاهدوز 13 رسیده بود، 
ناگهان سرنشین موتورسیکلت در یک لحظه پایین 
پرید و با پای پیاده متواری شد اما راکب موتورسیکلت 
در محاصره نیروهای انتظامی قرار گرفت و در عملیات 
دفاع شخصی به دام افتاد. طولی نکشید که سرنشین 
فراری موتورسیکلت نیز با تعقیب گروه دیگری از عوامل 
گشت انتظامی در چنگ قانون گرفتار شد و از درون 
کیسه برنجی همراه متهمان تعدادی کامپیوتر سرقتی 

خودروها به همراه برخی قطعات دیگر به دست آمد.
به گزارش خراسان، بررسی های پلیس نشان داد که 
سارقان از پوشش تعمیرکاران و کارگران زحمتکش 
فضای سبز برای فریب رهگذران و دستبرد به اموال 
مــردم استفاده می کردند. در بازرسی از مخفیگاه 
متهمان که با دستورات قضایی و زیر نظر سرگرد بهرازفر 
صورت گرفت، مقادیر زیادی لوازم سرقتی دیگر مانند 
رینگ و لاستیک، کولر گازی، تلویزیون، ضبط و پخش و 
غیره نیز کشف شد که تحقیقات در این باره وارد مرحله 

جدیدی شده است.
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در امتداد تاریکی

قصه شیطانی سحربانو! 

حالا که این رسوایی به بار آمده است، دیگر حتی نمی توانم به 
چشمان همسر و فرزندانم نگاه کنم. آن زن مانند یک شیطان کثیف 
چنان با حرف هایش مرا فریب داد که هیچ گاه فکر نمی کردم روزی 

به این درجه از شرمندگی برسم که ... 
به گزارش خراسان، مرد 52 ساله در حالی که حلقه های اشک بر 
گرداگرد چشمانش نمایان بود، درباره این رسوایی تاسف بار به 
کارشناس اجتماعی کلانتری آبکوه مشهد گفت: حدود 20 سال 
است که با مسافرکشی در شهر روزگارم را می گذرانم. همسرم نیز 
که دختر خاله ام است در یکی از ادارات دولتی کار می کند ولی 
فقط یک حساب مشترک بانکی داریم. حاصل زندگی مشترکمان 
سه دختر و دو پسر هستند که همه آن ها ازدواج کرده اند و تنها دختر 
کوچکم هنوز به تحصیل ادامه می دهد. در این سال ها زندگی 
بسیار شیرین و آرامی داشتم تا این که اسفند سال گذشته و در حالی 
که چند روز بیشتر به تحویل سال نمانده بود، زن جوانی را به عنوان 
مسافر از بولوار ابوطالب سوار کردم تا به بولوار فردوسی برسانم. او 
از لحظه ای که در صندلی عقب جا گرفت شروع به صحبت کرد و 
از هر دری سخن گفت. او مدعی بود از دادگاه خانواده می آید و در 
تلاش است بعد از طلاق از همسرش حضانت فرزندش را به عهده 

بگیرد و... .
با وجود این، من که عادت به حرف زدن زیاد نداشتم فقط پشت 
فرمان خودرو سرم را به نشانه تایید تکان می دادم. وقتی به مقصد 
رسیدیم، آن زن جوان با تمسخر گفت ممنون که فقط به حرف هایم 
گوش دادید. با خنده پاسخ دادم مسافرکشی شغل من است و اگر 
تا شب فقط دو مسافر مانند شما پیدا کنم، بیچاره می شوم به همین 
دلیل اهمیتی به این حرف ها نمی دهم چون هر کسی مشکلات 

زیادی در زندگی خودش دارد و... .
در همین حال آن زن جوان با بیان این که شاغل است به من گفت: 
شما آدم قابل اعتمادی هستید. آیا سرویس رفت و آمد من به محل 
کارم را می پذیرید؟ خلاصه هزینه های سرویس را به صورت ساعتی 
با یکدیگر شرط کردیم و از آن روز به بعد من راننده »سحربانو« شدم. 
وقتی ظهر او را از محل کارش سوار می کردم، از من می خواست 
مقابل آب میوه فروشی، رستوران یا کافی شاپ توقف کنم تا ناهار 
بخورد چرا که ادعا می کرد به خاطر تنهایی و مشغله کاری فرصت 

تهیه غذا را ندارد.
من هم که تصور می کردم نیت خیری دارد در کنار او می نشستم و 
گاهی غذا یا آب میوه ای می خوردم. مدتی بعد سحربانو ادعا کرد که 
عاشقم شده است و از من خواست تا به منزلش رفت و آمد کنم. او با 
این ترفند که زنی مطلقه است و نیاز مالی هم ندارد مرا فریب داد که 
فقط به عنوان یک همدم و هم صحبت در کنارش باشم. هرچه به او 
گفتم همسرم دخترخاله من است و من او را عاشقانه دوست دارم، 
فایده ای نداشت، در عین حال هیچ گاه فکر نمی کردم این ارتباط 
ساده به نابودی زندگی ام منجر شود. بالاخره سحربانو با توسل به 
انواع وعده و وعیدهای دروغین مرا به منزلش کشاند و برایم یک 
دستگاه گوشی هوشمند و سیم کارت جدید خرید تا به راحتی و 
پنهانی با هم در ارتباط باشیم. از آن روز به بعد من کار و کاسبی ام 
را رها کرده بودم و مدام با تماس های وقت و بی وقت سحربانو به 
منزلش می رفتم. من که تا آن روز چیزی را از همسرم پنهان نکرده 
بودم، نمی دانستم گوشی جدید را در کجا پنهان کنم تا فرزندانم 
متوجه نشوند ولی روزی دخترم متوجه شد و با دیدن عکس ها و 
پیام ها همه چیز لو رفت در همین حال سحربانو مرا تهدید کرد 
اگر 50 میلیون تومان به حسابش واریز نکنم، همه تصاویر داخل 
رستوران و منزلش را برای خانواده ام می فرستد. برای جلوگیری از 
این آبروریزی 50 میلیون تومان به حساب او واریز کردم اما همسرم 
که از برداشت این مبلغ از حساب مشترکمان تعجب کرده بود، 
پیگیر ماجرا شد و دخترم نیز همه چیز را لو داد. حالا دیگر عروس 
و دامادهایم نیز در جریان ارتباط من با یک زن غریبه قرار گرفته 
بودند. همسرم که نمی توانست این موضوع را باور کند با سحربانو 
تماس گرفت ولی او مدعی شد من زنی متاهل هستم و همسرت 
با من رابطه داشته است اگر این حق السکوت را به من ندهد از او 
شکایت می کنم و... . در حالی که دیگر رسوایی بزرگی به بار آمده 
بود، سحربانو هر روز قصه جدیدی سرهم می کرد تا از من اخاذی 
کند. اکنون نیز در حالی به کلانتری آمده ام که نمی توانم به چهره 

اعضای خانواده ام نگاه کنم و... .
گزارش خراسان حاکی است، بررسی های ویژه پلیسی و قضایی 
با صدور دستوراتی از سوی سرهنگ ابراهیم خواجه پور )رئیس 

کلانتری آبکوه( درباره  ماجرای این پرونده آغاز شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

ماجرای دزدانی که دوربین های ترافیکی را هم فریب می دادند 
اختصاصی خراسان

کوتاه از حوادث

*ایرنا/ سرهنگ سعید مجیدی رئیس پایگاه 
چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری 
اعضای باند چهار نفره که 30 میلیارد ریال از 
اموال شرکتی را در شمال تهران سرقت کرده 

بودند، خبر داد.
*میزان/ حجت الاســلام والمسلمین غریب، 
دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان قم از 
دستگیری دو گروه از سارقان با پوشش مأموران 
انتظامی خبر داد و افزود: این متهمان با معرفی 
خــود بــه عــنــوان مــأمــور از شاکیان کــه اغلب از 
مسافران خارجی و اتباع بــوده انــد، ارز، پول و 

گوشی تلفن همراه سرقت می کردند.
*ایرنا/ سرهنگ داوود معظمی گودرزی رئیس 
پلیس فضای تولید و تبادل اطــلاعــات تهران 
بزرگ از دستگیری کلاهبردار اینستاگرامی که 
تحت پوشش فروش گوشی های ارزان قیمت از 
شهروندان پنج میلیارد ریال کلاهبرداری کرده 

بود، خبر داد.
*پلیس/ ســردار سیدمحمد صالحی فرمانده 
انتظامی خوزستان از کشف ۶2 کیلو و ۸۶0 
گــرم موادمخدر صنعتی شیشه در شهرستان 
اهواز و دستگیری دو سوداگر مرگ در این زمینه 

خبر داد.

نــاظــری فرمانده  توکلی/ ســـردار عبدالرضا 
انتظامی استان کرمان از کشف ۴۶۹ کیلوگرم 
مــواد افیونی از یک منزل مسکونی خبر داد و 
گفت: نیروهای پلیس مبارزه با مواد مخدر استان 
با همکاری شهرستان »ریگان« و پلیس مواد مخدر 
شــرق استان تهران در منزلی در شهر ریگان 
125کیلوگرم شیشه، 1۴۶ کیلوگرم تریاک، 
1۸۹ کیلوگرم حشیش و ۹ کیلوگرم هروئین را 

کشف و دو متهم را دستگیر کردند.
*فارس/ سردار وحید مجید رئیس پلیس فتای 
انتظامی  کشور در تشریح اقدامات پلیس فتا، 
از انسداد 330 میلیارد تومان وجوه حاصل از 
کلاهبرداری، شناسایی۷۶0 صفحه خرید و 
فروش سلاح، برخورد با قاچاقچیان دارو و شایعه 

پردازان مجازی خبر داد.
*میزان/ سرهنگ نجم الدین مرادی فرمانده 
انتظامی شهرستان پاکدشت از دستگیری چهار 
نفر از عاملان ایجاد درگیری خیابانی در شریف 

آباد این شهرستان خبر داد.
*تسنیم/ پلیس سوئیس اعلام کرد یک محموله 
500 کیلوگرمی از ماده مخدر کوکائین در میان 
کیسه های دانه های قهوه در این کشور کشف 

شده است.

رقص مرگبار چاقو، جشن را به عزا تبدیل کرد 
توکلی/ مشاجره لفظی و نزاع خونبار در مراسم جشن، به 
قتل جوانی 25 ساله انجامید و یک نفر را روانه بیمارستان 
کرد.به گزارش خراسان، فرمانده انتظامی بردسیر در تشریح 
جزئیات این حادثه خونین بیان کرد: عاملان نزاع و قتل یک 
جوان 25 ساله در مجلس جشن بامداد جمعه گذشته در 
این شهرستان در کمتر از 2۴ ساعت به چنگ پلیس افتادند  
و به قتل اعتراف کردند.سرهنگ منصور رمضان نژاد افزود: 
دقایق اولیه بامداد جمعه شانزدهم اردیبهشت جاری، خبر 
وقوع نزاع و درگیری بین چند جوان در شهر »نگار« از توابع 
بردسیر استان کرمان به مرکز فوریت های پلیسی 110 
ــزارش شد که با حضور نیروهای پلیس در محل حادثه  گ
مشخص شد در جریان وقــوع نــزاع بین چند جــوان در یک 
مراسم جشن، یک جوان 25 ساله بر اثر ضربه چاقو به شدت 
مجروح شده و پس از انتقال به بیمارستان بردسیر، براثر 
شدت جراحات وارد شده جان خود را از دست داده و جوان 
 دیگری نیز مجروح و به مرکز درمانی منتقل شده است. 

وی ادامه داد: در بررسی های اولیه کارآگاهان پلیس آگاهی 
مشخص شد، شش جوان به سبب مشاجره لفظی، با یکدیگر 

درگیر و دو تن از این افراد به علت مجروح شدن با چاقو به 
بیمارستان منتقل می شوند. این مسئول انتظامی گفت: در 
این زمینه نیروهای پلیس آگاهی بلافاصله پس از بررسی و 
تحقیقات اولیه، هویت همه افراد مرتبط با این نزاع خونین را 
شناسایی و طی چند عملیات ضربتی سه نفر از آنان را در چند 

نقطه از شهرستان بردسیر دستگیر کردند.
وی خاطر نشان کرد: یکی از متهمان که جوانی 20 ساله 
است، به وارد کردن ضربه چاقو به ناحیه گردن مقتول در پی 

وقوع این نزاع اعتراف کرد.
فرمانده انتظامی شهرستان بردسیر با اشاره به تشکیل پرونده 
و تحویل این جوان به همراه متهمان دیگر به مرجع قضایی 
خاطرنشان کرد: دلیل شکل گرفتن این نزاع خونین، مشاجره 
لفظی و در ادامه وقوع نزاع بین این چند جوان بوده که واکنش 
نابخردانه این جوان با استفاده از چاقو باعث وقوع این قتل 
شده است. یک بار دیگر و همان طور که بارها تاکید شده از 
همگان می خواهیم با جدیت و از روی عاقبت اندیشی، از 
موقعیت های بروز تنش و نزاع دوری و مسائل مختلف را با صعه 

صدر و پرهیز از هرگونه خشونت حل و فصل کنند.
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